
 

 文書No.TD20221206-1 

 

 

 

 
 
 

ノヴァエレクトロニクス社製品価格改定のお知らせ 

 

 

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

首記の件ですが、ノヴァエレクトロニクス社より製品価格改定について書面にて案内がありましたの

でご連絡いたします。詳細は添付のメーカー案内文にてご確認ください。 

すでに発注いただいている分は現状価格にて対応させていただきます。 

御見積書必要な場合は下記連絡先までご連絡ください。 

 連絡先：mail@technodrive.com 

 

御不明点ありましたら弊社宛まで御連絡ください。 

 

 

以上 

2022 年 12 月 06 日 

〒214-0034 

神奈川県川崎市多摩区三田 1-26-28 

ニューウェル生田ビル 101 

 



URL: https://www.novaelec.co.jp          E­mail: novaelec_info@novaelec.co.jp

株 式 会 社 ノヴァエレクトロニクス

〒151-0073 東京都渋谷区笹塚 3-2-15 ベルプラザⅡ４階

Tel: 03-6300-0615  Fax: 03-6300-0617

2022 年 12 月

株式会社ノヴァエレクトロニクス

営業部 部長

近藤 正義

お客様 各位

製品価格改定のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。

平素より格別のお引き合いを賜り誠にありがとうございます。

近年の原材料・部品価格・物流費等の高謄影響を受け、弊社といたしましては、生産体制の合

理化や設計変更をはじめとする取組みを行ってまいりましたが、今後も継続して商品供給させ

ていただく為に、下記の通り価格改定をお願いさせて頂きたくご案内申し上げます。

今後も、お客様のご愛顧にお応えできるよう取り組んでまいりますので、何卒、ご理解とご了

承を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品

モーションコントロール製品（IC、ボード、ユニット）

■改定率

  １０％

■価格改定時期

2023 年 1 月 5日（木）弊社受注分より新価格を適用させて頂きます。

※一部製品につきましては上記改定率が異なります。

以上


